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Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Houssein Yousef Shanoof

København N, den 4. december 2017

I direktionen:

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 15. april 2016 -

30. juni 2017 for HSY Holding ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Direktionen oplyser at betingelserne for fravalg af revision for opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 30. juni 2017 og af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret
15. april 2016 - 30. juni 2017.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for

de forhold, beretningen omhandler.
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Til kapitalejerne i HSY Holding ApS:

registreret revisor
Jan Kristensen

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet

Vi har opstillet årsregnskabet for HSY Holding ApS for regnskabsåret 15. april 2016 - 30. juni
2017 på grundlag af virksomhedens bogføring og øvrige oplysninger, som selskabet har
tilvejebragt.

CVR-nr. 35 38 36 46

REVISIONSFIRMAET JAN KRISTENSEN
REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed,
er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger,
selskabet har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions-
eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med
årsregnskabsloven.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle

oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere selskabet med at udarbejde og præsentere
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante
bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder
principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til

opstilling af årsregnskabet, er selskabets ansvar.

Søborg, den 4. december 2017
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Selskabets væsentligste aktiviteter:
Selskabets væsentligste aktiviter er at være Holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Særlige forhold vedr. regnskabsåret:

Begivenheder efter balancedagen:

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab i §
119. Ledelsen forventer at kunne retablere kapitalen ved egen drift indenfor de kommende år og
finder det derfor ikke fornødent at træffe særlige foranstaltninger i anledning af kapitaltabet.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne

påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsesberetning

Da det er selskabets første regnskabsår, indeholder årsregnskabet ikke sammenligningstal.

Selskabet har i regnskabsåret 15. april 2016 - 30. juni 2017 realiseret en bruttoavance på tkr. -9.
Årets resultat før skat udgør tkr. -59. Årets resultat efter skat udgør tkr. -59. Herefter udgør
selskabets egenkapital tkr. -9.
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Generelt om indregning og måling:

Resultatopgørelsen:

Andre eksterne omkostninger:

Samtlige væsentlige poster i resultatopgørelsen er periodiseret, således at de omfatter den fulde

regnskabsperiode frem til den 30. juni 2017.

Årsrapporten for HSY Holding ApS for 15. april 2016 - 30. juni 2017 er aflagt i overensstemmelse

med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Da det er selskabets første regnskabsår, indeholder årsregnskabet ikke sammenligningstal.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Anvendt regnskabspraksis

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde

selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig
eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet,
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker

som beskrevet for hver enkel regnskabspost herunder.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden

årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes
med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser
indregnes i resultatopgørelsen som finansielle indtægter.
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Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder:

Finansielle poster:

Skat:

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for
betalte acontoskatter.

Anvendt regnskabspraksis

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg
og godtgørelser under acontoskatteordningen.

Skat af årets skattepligtige indkomst og forskydning i udskudt skat er afsat med 22,0 %. Tillæg,

fradrag og godtgørelser vedrørende skattebetalingen medtages under finansielle poster.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af
skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af
den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, 
måles til den værdi, hvortil de forventes anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, 

indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i en note.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder opgøres efter den indre værdis metode.

Indtægter omfatter selskabets andel af overskud i virksomhederne med fradrag af interne avancer.

Selskabet er administrationsselskab for den tvungne sambeskatning af koncernens selskaber. I
administrationsselskabet medregnes koncernens samlede mellemværende med Skat. Tilgodehavende
og skyldigt sambeskatningsbidrag fra koncernens selskaber til administrationsselskabet indregnes i
administrationsselskabets balance under tilgodehavende hos eller gæld til de tilknyttede og
associerede virksomheder. 
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Balancen:

Finansielle anlægsaktiver:

Værdiforringelse af anlægsaktiver:

Gældsforpligtelser:
Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi der, sædvanligvis svarer til den nominelle restgæld.

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på en
generalforsamling (vedtagelsestidspunktet). Udbytte, som forventes udloddet for året, indregnes
som en særskilt post under egenkapitalen.

Egenkapital og udbytte:

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest på hvert enkelt aktiv
henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er
lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger

genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver indregnet til kostpris vurderes årligt for indikationer

på værdiforringelse udover det, som udtrykkes ved afskrivning.

Anvendt regnskabspraksis
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Note

-8.689
-8.689

1 -50.000
2 -7

-58.696

3 0
-58.696

Årets resultat foreslås disponeret således:
0

-58.696
-58.696

Overført resultat...........................................................................

Resultat før skat...............................................................................

Resultatopgørelse for perioden 15. april 2016 - 30. juni 2017

Andre eksterne omkostninger...........................................................
Bruttofortjeneste..............................................................................

Skat af årets resultat.........................................................................

Øvrige finansielle omkostninger........................................................

Årets resultat..................................................................................

Foreslået udbytte..........................................................................

Resultatdisponering i alt................................................................

Indtægter af kapitalandele i associerede og tilknyttede virks..............
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Note

Anlægsaktiver:
Finansielle anlægsaktiver:

4 0
0

0

Omsætningsaktiver:

0

0

0

Finansielle anlægsaktiver i alt............................................................

Omsætningsaktiver i alt....................................................................

Aktiver i alt.....................................................................................

Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder...........................................

Balance pr. 30. juni 2017

Anlægsaktiver i alt............................................................................

Likvide beholdninger........................................................................
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Note

5 Egenkapital:
50.000

-58.696
0

-8.696

Hensatte forpligtelser:
0
0

Gældsforpligtelser:
Kortfristede gældsforpligtelser:

620
5.625
2.000

451
8.696

8.696

0

6 Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser
7 Fortsat drift
8 Medarbejderforhold

Leverandører af varer og tjenesteydelser...........................................

Passiver

Selskabskapital.................................................................................

Egenkapital i alt................................................................................

Overført resultat...............................................................................

Gæld til banker.................................................................................

Hensættelser til udskudt skat............................................................

Forslag til udbytte for regnskabsåret.................................................

Hensatte forpligtelser i alt.................................................................

Passiver i alt....................................................................................

Gæld til tilknyttede virksomheder.....................................................
Anden gæld......................................................................................
Kortfristede gældsforpligtelser i alt...................................................

Balance pr. 30. juni 2017

Gældsforpligtelser i alt......................................................................
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1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede
virksomheder:

-50.000
-50.000

2 Øvrige finansielle omkostninger:
7
7

3 Skat af årets resultat:

0
0
0
0

1.914

Det kan oplyses, at negativ udskudt skat pr.

Den udgifts-/indtægtsførte selskabsskat specificeres således:

Regulering af hensættelse til udskudt skat.........................................
Skat af årets skattepligtige indkomst.................................................

Regulering af skat i tidligere år.........................................................

Nedskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder..................

30. juni 2017 ved en skatteprocent på 22% udgør:............................

Andre renteudgifter..........................................................................

Noter til årsrapporten
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4 Finansielle anlægsaktiver:
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:

0
50.000

0
50.000

0
-50.000
-50.000

0

5 Egenkapital:

Selskabs- Overført Foreslået
kapital resultat udbytte I alt

50.000 0 0 50.000
0 -58.696 0 -58.696
0 0 0 0

50.000 -58.696 0 -8.696

Kapitalandel med balanceværdi på kr. 0 udgør nom. Kr. 50.000 (ejerandel 100%) i Top Biler
ApS, CVR-nr. 37 62 25 59. Ifølge selskabets seneste aflagte årsregnskab pr. 30. juni 2017
udgør selskabets resultat kr. -302.128 og egenkapitalen kr. -252.128.

Egenkapital primo.......................................
Årets resultat...............................................
Foreslået udbytte.........................................
Egenkapital ultimo.......................................

Anskaffelsessum primo, tilknyt. virk.................................................
Årets tilgang, tilknyt. virk.................................................................
Årets afgang til kostpriser, tilknyt. virk.............................................

Værdiregulering ultimo, tilknyt. virk.................................................

Anskaffelsessum ultimo, tilknyt. virk................................................

Værdireguleringer primo, tilknyttet virksomhed................................
Årets værdireguleringer, tilknyttet virksomhed..................................

Noter til årsrapporten

Balanceværdi ultimo, tilknyt. virk.....................................................
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6 Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7 Fortsat drift:

8 Medarbejderforhold:
Selskabet har haft en ulønnet direktør ansat.

Noter til årsrapporten

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om
kapitaltab i § 119. Ledelsen forventer at kunne retablere kapitalen ved egen drift indenfor de
kommende år og finder det derfor ikke fornødent at træffe særlige foranstaltninger i
anledning af kapitaltabet.

Selskabet er administrationsselskab for den tvungne sambeskatning af koncernens selskaber.
I administrationsselskabet medregnes det samlede mellemværende med Skat.
Tilgodehavende og skyldigt sambeskatningsbidrag fra koncernens selskaber til
administrationsselskabet indregnes i administrationsselskabets balance under tilgodehavende
hos eller gæld til de tilknyttede og associerede virksomheder. 
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